[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2015 г.                                        № 329
1
2

О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Михайловка от 18 августа 2014 года № 2315 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа город Михайловка».

В соответствии с Законом Волгоградской области от 26.12.2014         № 190-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 22.02.2013 № 19-ОД «О муниципальном жилищном контроле» администрация городского округа город Михайловка постановляет:

1. Внести в Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа город Михайловка, утвержденный постановлением администрации городского округа город Михайловка от 18 августа 2014 года № 2315, следующее изменение:

- абзац 2 пп. 6 п. 1.5.2. Регламента исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

      И.Н. Эфрос
[image: image1.jpg]